2017年12月吉日
お得意様　各位

ケイミュー株式会社
吉野石膏株式会社
ケイミュー㈱・吉野石膏㈱合同セミナーのご案内

CPD認定セミナー・・・・・・ケイミューでは「窯業系サイディング鉄骨造耐火構造の設計、施工」及び吉野石膏　では「木造耐火建築物と石膏ボードの役割」をご説明させて頂きます。
拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
さてこの度、ケイミュー㈱と吉野石膏㈱と合同で研修会を開催させて頂く運びとなりました。
内容につきましては、ケイミュー㈱から『鉄骨造建築物の外壁耐火1時間構造』および『2018年春の新商品』に関する研修会を、吉野石膏㈱から『木造耐火建築物と石膏ボードの役割』に関する研修会を予定しております。将来的に住宅着工数が減少する予想が出ている中、皆様方におかれましてはビジネスチャンスをいち早く掴んで頂きたく、新たな仕様や商品の情報提供を致したく考えております。
ご多忙中とは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

【日　　　時】　　2018年2月14日（水）　　14：00～17：00

【場　　　所】　　パナソニック　リビング　ショウルーム静岡

　 　 静岡市葵区東静岡１丁目２番１４号　　　　　　　　　　　　　　　　（東静岡駅徒歩５分）※駐車場有り
[image: image1.emf]研修内容 担当 所要時間 出・欠

１５分

パナソニックＥＳ社 ３０分

第2部　鉄骨造建築物の外壁耐火1時間構造及び2018年春の新商品のご紹介 ケイミュー株式会社 ６０分

ご休憩 １５分

ご休憩

６０分 吉野石膏株式会社 第3部　木造耐火建築物とせっこうボードの役割

第1部　パナソニックリビングショウルーム静岡見学

以上
ケイミュー株式会社静岡営業所／上田宛
【FAX：０５４-２６１-０３３８】
　　【貴社名】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【ご出席者名】

◇誠に恐れ入りますが１月２５日（木）までにご返信くださいますようお願い申し上げます。